PORTARIA N.º 024, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

O Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal n.º
1442/2014,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Nomear a senhora Leani Kirsten, portadora do CPF n.º
016.805.549-05, para exercer as funções do cargo de Provimento em Comissão de Chefe
do Setor de proteção Social, Símbolo CC-04, com Lotação na Secretaria Municipal de
Assistência Social, à contar do dia 04 de fevereiro de 2015.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado,
Estado do Paraná, em 03 de fevereiro de 2015.

Leomar Rohden
Prefeito em Exercício